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Protokół Nr 67 l Ż016

Z posiedze nia Zarządu Powiatu

z dnia 23 maľca 2016 roku

W posiedzeniu Zaľządu udzial wzięli:

Jerzy Kolarz
Robeľt Gwőżdż
Wiesław Marzec

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor PZD w Busku - Zdroju
Andľzei Smulczyński _ Dyľektoľ PCPR w Busku - Zdroju
Marian Szostak - Dyrektoľ PUP w Busku _ Zdroju
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SoZ
Barbaľa Jasonek _ Kierownik Refeľatu Gospodaľki Nieľuchomościami
Renata Kľzemień _ Naczelnik Wydziału EK
Tadeusz Sempioł - Kieľownik Referatu IPI
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Jerzy Służalski _ Sekľetarz Powiatu

Porządek nosiedzenia:

l. otwaľcie posiedzenia.
2' Stwierdzenie quoľum.
3. Przyjęcie poľządku posiedzenia.
4. Przyjęcie pľotokołu z ostatniego posiedzenia.
5' Pľzyjęcie informacji dotyczącej zimowego utrzymania dľóg na dľogach powiatowych

w sezonie zimowym 201512016' stan na dzień 29.02.2016 ľ. (Dyľ. PZD w Busku - Zdľoju).
6. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie określenia zadań oraz podziału środków

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych, przypadających według
algoľytmu w Ż016 ľoku na realízację zadan z zakľesu rehabilitacji zawodowej
i społecznej osób niepełnospľawnych w Powiecie Buskim @yľ. PCPR w Busku - Zdľoju,
Dyľ. PUP w Busku - Zdľoju, Skaľbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SoZ).

7. Rozpatľzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pľacy w Busku Zdroju
w sprawie wyrťzenia zgody na ogłoszenie konkuľSu na wolne stanowisko uľzędnicze _
Specjalista ds. rejestracji (Dyľ. PUP w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SoZ).

8. Zapoznaníe się z odpowiedzią Dyľektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej
w Busku _ Zdľoju na dyspozycję z posiedzenia Nr 6412016 Zarządu Powiatu zdnia2marca
2016 ľoku w spľawie przedstawienia informacji na temat efektów stosowania treningów EEG _
Biofeedback oraz omówienia przygotowanego ptzez Uniweľsýet Jana Kochanowskiego



w Kielcach opľacowania nt. wad i za|et w/w teľapii (Nacz. Wydz. EK).
9. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w spľawie udzielenia dotacji celowych na dofinansowanie

prac konserwatorskich, ľestauľatorskich lub ľobót budowlanych przy zabytkach położonych na
terenie Powiatu Buskiego wpisanych do rejestru zabytków (Nacz. Wydz. EK).

l0. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyraŽenia zgody dla
powiatowej jednostki oľganizacyjnej na oddanię części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz.
GKN).

ll. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyľazenia zgody dla powiatowej jednostki
oľganizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).

12. Rozpatľzenie wniosku w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na20l6 rok, na
rea|izację pľojektu pn. ,,Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach uzyteczności
publicznej w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego'' (Kĺer. Ref. IPI' Skarbnik Powĺatu).

l3.Zapoznanie się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku _ Zdroju w sprawie rozpatłzenia
skaľgi na działa|nośó Starosty Buskiego (pracowników Staľostwa Powiatowego w Busku _
Zdľoju) (Sekľetaľz Powiatu).

14. Sprawy rőŻne.
l 5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. I
obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych
i o godzinie 8 00 otworzył 67 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolaĺz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 3 Członków Zarządu (2 nieobecnych uspľawiedliwionych), co stanowi
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji _ listy obecności Członków
Zaľzqdu oraz zaproszonych oslíb stanowiq załqczniki nr I i nr 2 do nín, protokołu.

Ad.3
Proponowany porządek obrad zostałptzyjęty przezZarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad.4
Pľotokół Nr 66/2016 z dnia 16 maľca 20l6 ľoku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad.5
Dyľektor Powiatowego Zarządu Dľóg w Busku _ Zdtoju Kľzysztof Tułak omówił infoľmację
dotyczącą zimowego utľzymania dľóg na drogach powiatowych w sezonie zimowym 201512016,
stan na dzieńŻ9.02.Ż016 Í. _ w bľzmíeniu stanowiqcym załqcznik nľ 3 do niniejszego pľotokołu

Po analizie,Zarząd Powiatu przyjąłpowyŻszą infoľmację w głosowaniu jednogłośnie.



Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyŻszą infbľmację na\eŻy przekazac Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowaniaprzez poszczegcilne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Na popľzednim posiedzeniu Nr 6612016 z dnia l 6 maľca 20 l 6 ľoku Zarząd Powiatu zapoznał się
z vłykazem niedokończonych odcinków dróg powiatowych na teľenie Powiatu Buskiego wraz
z kosztami ich ľealizacji' Na realizację powyzszego zadania w budŻecie Powiatu na rok 2016 zostały
zabezpieczone środki w kwocie l00 000 zł.'Vlőwczas Zarząd Powiatu Zaproponował, aby dokonać
objazdu odcinków dróg wskazanych przez Dyľektoľa PZD w Busku - Zdroju, a następnie wybľać
spośľód nich te, któľe zostaną zrealizowane w 20l6 roku.

Wobec powyŻszego Dyrektoľ Powiatowego Zarządu Dľóg w Busku - Zdroju na dzisiejszym
posiedzeniu Zapľoponował do realizacji następujące odcinki dróg:

l. .Tastľzębiec - CzyŻőw długości ok. 220 m'
Ż. Szczeglin - Wójcza - oblekoń długości ok. 200 m,
3. Siesławice - Skorocice długości ok' l50 m lub owczaľy _ Bronina długości ok. 210 m'

Po pľzeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował w/w propozycję pľzedstawionąprzęz Dyľektoľa
PZD w Busku - Zdľoju w głosowaniu jednogłośnie'

Ad.6
Dyľektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku _ Zdroju Maľian Szostak omówił informację
dotyczącą wielkości śľodków niezbędnych na ľealizację w 20l6 roku zadan w zakĺesie rehabilitacji
zawodowej _ w bľzmíeniu stanowiqcym załqcznik nľ 4 do niniejszego protokołu.

Po szczegółowym pľzeanalizowaniu i dyskusji, Zarząd Powiatu przychylił się do pľopozycji
Dyrektoľa PUP w Busku - Zdľoju i postanowił, Że na zadania z zakĺesu ľehabilitacji zawodowej
przeznaczona zostanie kwota w wysokości246 000 zł, tj.:

1. Zwrot wydatków na instľumenty i usługi ľynku pľacy na Ízecz osób niepełnosprawnyclr
poszukujących pľacy i niepozostających w zatľudnieniu - aľt. ll - 6l 000 zł,

2. .Tednoľazowe doftnansowanie ľozpoczęcia działalności gospodarczej, rolniczej lub
wniesienia wkładu do spółdzielni socjalnej _ art. lZa-25 000 zł,

3. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnospľawnej - aľt' 26 e _
1 60 000 zł.

.Tednocześnie Dyľektor PUP w Busku _ Zdroju dodał, Że istnieje mozliwość ubiegania się
o dodatkowe śľodki z Progľamu wyľównywania róznic między ľegionami w ramach obszaru G i do
końca m-ca marca bľ' należy złoŻyć, pľzedmiotowy wniosek. Dyľektor przekazał, że PUP w Busku -
Zdroju będzie wnioskował o kwotę 60 tys' zł.

Staľosta .Ieľzy Kolarz Zasygnalizował, że Powiatowy Zarząd Dróg w Busku _ Zdroju planuje złoŻyć,
wniosek w powyższym zakľesie w celu otľzymania dofinansowania do nowego stanowiska pracy ti.



opeľatora do obsługi koparko - ładowaľkl.

W dalszej części dyskusji Dyľektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Andľzej Smulczyński pľzedstawił zapotrzębowanie na środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji
osób Niepełnospľawnych na realizację zadań w 2016 roku z zakľęsu rehabilitacji społecznej -
w brzmieniu stanowiĺpcym załqcznik nr 5 do niníejszego protokołu.

Dyľektor PCPR w Busku _ Zdrolu podkľeślił, Że są zaległości w zakresie rcalizacji zadan
polegających na likwidacji baľier aľchitektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się oraz
duza iloŚć niewypłaconych faktuľ dotyczących zaopattzenia w spľzęt rehabilitacyjny, pľzedmioty
ortopedyczne i śľodki pomocnicze z20|4 i 20l5 ľoku. Dyrektoľ Centľum stanowczo wyjaśnił, Że
w opaľciu o Zaproponowaną n/w kwotę na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w bieżącym
roku, nie iest w stanie realizować tych zadan

odnosząc się do powyższego Starosta Jerzy Kolaľz stwieľdził, że powodem takiej sytuacji jest brak
zwiększenia lub wzrost w minimalnym stopniu śľodków PFRON, a także wzrost w/w środków
przede wszystkim w zakľesie dofinansowania kosztów działania Warsztatów Terapii Zajęciowej.
Wobec tego na pozostałe zadanía powyższe Śľodki są niewystarczające.

Zatem, na dzisiejszym posiedzeniu na zadania z zakresu ľehabilitacji społecznej Zarząd Powiatu
postanowił pÍZeznaczyó środki w wysokości 1 634 559 zł,tj:

l. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w tuľnusach
rehabilitacyinych - art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a-75 000 zł,

Ż. Dofinansowanie zaopatľzenia w sprzęt ľehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i śľodki
pomocnicze przyznawane osobom niepełnospľawnym na podstawie odľębnych pľzepisów -
art' 35a ust. l pkt 7 lit. c - l00 899 zł,

3. DoÍ-tnansowanie likwidacji baľier aľchitektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych,
w związku z indywidualnymi potľzebami osób niepełnospľawnych _ art' 35a ust. 1 pkt 7

lit. d - 95 000 zł,
4' Dofinansowanie kosztów działanía warsztatów teľapii zajęciowej - aľt. 35a ust. l pkt 8 _

1 359 660 zł,
5. Doftnansowanie spor1u, kultuľy' rekľeacji i turystyki osób niepełnospľawnych - aľt. 35a

ust. 1 pkt 7 lit. b _ 4 000 zł.

W dalszej części posiedzenia Skarbnik Powiatu Aľtur Polniak przedłozył projekt inicjatywy
uchwałodawczej w spľawie okľeślenia zadan oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych, pľzypadających według algorytmu w 2016 ľoku na
realizację zadan z zakľesu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnospľawnych w Powiecie
Buskim * w bľzmieniu stanowiqcym załqcznik nr 6 do níníejszego pľotokołu,

Po analizie, powyŻszv pľojekt uchwały został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jeclnogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyŻszą inicjatywę należy przekazać Pľzewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączenia do poľządku obľad najbliższej Sesji Rady Powiatu.



Powższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zaľz'ądu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centľum Pomocy Rodzinie
w Busku _ Zdroju oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pľacy w Busku _ Zdľoju do szczegőłowego
przeanalizowania podziału w/w środków w opaľciu o Zgromadzone wnioski w zakľesie rehabilitacji
społecznej i zawodowei. W przypadku zmiany pľopozycji podziału tych śľodków Skarbnik Powiatu
na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu przygotuje stosowną autopopľawkę do przedmiotowego
pľojektu uchwały.

Ad.7
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pľacy w Busku _ Zdtoju Maľian Szostak pľzedstawił wniosek
w spľawie wyrażenia zgody na ogłoszenie konkursu na wolne stanowisko uľzędnicze - Specjalista
ds. ľejestracji w związkuzrozwiązaniem z dniem 01.04'2016 roku umowy o pracę z pľacownicą
zatrudnioną na tym stanowisku - w brzmieniu stanowiqcym załqcznik nr 7 do niníejszego
protokołu.

Zgodnie z przedmiotowym wnioskiem zatrudnienie nowego pľacownika jest niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania urzędu i realizacji zadań oľaz nie pociąga za sobą konieczności
zwiększenial'iczby etatów i wydatków na wynagľodzenia.

Dyľektoľ PUP w Busku _ Zdroju zasygnalizował, że dla pľawidłowej obsługi inteľesantów
niezbędne są dwie osoby na w/w stanowisku pľacy.

Po analizie,Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyŻszy wniosek w głosowaniu jednogłośnie'

.Tednocześnie Pľzewodniczący Zarządu Jeľzy Kolaľz zwrocił się do Dyrektoľa PUP w Busku -
Zdroju o właściwe podejście pracowników Powiatowego Urzędu Pľacy w Busku _ Zdľoju do
inteľesantów. Członek Zarządu Powiatu Robert GwőżdŹ dodał, żę wizeľunek Powiatowego Urzędu
Pracy jest wizerunkiem Powiatu.

Ad.8
Naczelnik Wydziału EK Renata Kľzemień przedłoŻyła Członkom Zarządu Powiatu odpowiedŹ
Dyrektora Poľadni Psychologiczno _ Pedagogicznej w Busku _ Zdľoju na dyspozycję z posiedzenia
Nľ 6412016 Zarządu Powiatu z dnia2 marca 20l6 roku w spľawie przedstawienia infoľmacji na
temat efektów stosowania treningów EEG _ Biofeedback oraz omówienia pľzygotowanego ptzez
Uniwersýet Jana Kochanowskiego w Kielcach opracowania nt. wad i zalet w/w terapii -
w brzmieniu stanowiĺpcym załqcznik nr 8 do nÍniejszego protokołu.

Członek Zaruądu Powiatu Robeft Gwożdż z'wrocił uwagę, Że przedłoŻona pľzez Panią Dyrektoľ
Poľadni odpowiedŹ jest niesatysfakcjonująca i niewystarczająca. Jego intencją było bowiem
uzyskanie informacji czy Biofeedback jest jedyną foľmą udoskonalenia terapii. Radny wyjaśnił, ze
nie kazdy przypadek osoby zdiagnozowanej do terapii psychologiczno _ pedagogicznej odnosi się
do teľapii Biofeedback, któľa może byó szkodliwa, a niepobudzająca.



'\M związku Z powyższym, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyľektora Poradni Psychologiczno _
Pedagogicznej w Busku - Zdľoju do uzupełnienia pľzedłożonej odpowiedzi o: ilośó osób
korzystających z terapii Biofeedback' infoľmacje na jakich zasadach te osoby są kierowane, kto
takie osoby diagnozuje/kieruje, jakie są efekty terapii Biofeedback. Jednocześnie Zarząd Powiatu
zwrocił uwagę' Ze pľacownicy Poradni powinni zapoznai się z opracowaniem na temat stosowania
tej teľapii i je.i eÍ-ektów, przygotowanym przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach.
Analizując powyŻsze opracowanie należy je poľównać do efektów uzyskanych przez Poľadnię
Psychologiczno _ Pedagogiczną w Busku _ Zdľoju i wysnuć w związkuztym stosowne wnioski.
Szczegółową odpowiedż w przedmiotowym zakľesie Pani Dyľektoľ Poľadni P-P w Busku - Zdroju
powinna pľzedłoŻyć, na posiedzenie Zarządu Powiatu do dnia 6 kwietnia br.

Na zakończenie dyskusji, Członek Zarządu Powiatu Robert Gwőżdż podkreślił, Że nie Zawsze
teľapia Biofeedback jest adekwatna do zakresu potľzeb psychofizycznych i teľapeutycznych danego

ucznia. Może pomóc' lecz nie jest ona jedyną metodą. Podstawowa metoda polega bowiem na
rozmowie, zabawie oraz stymulacii z psychologiem czy też. pedagogiem. W/w opracowania
naukowe mogą pomóc pľacownikom Poľadni i powinni się oni z nimi zapoznać.

PowyŻszy wniosek został pľzyjęty przezZarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad.9
Naczelnik Wydziału EK Renata Kľzemień omówiła pľojekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowych na dof,rnansowanie pľac konseľwatorskich, restauratoľskich lub ľobót
budowlanych przy zabytkach połozonych na teľenie Powiatu Buskiego wpisanych do ľejestru

zabytków _ w bľzmieniu stanowiqcym załqcznik nr 9 do níniejszego protokołu,

Po analizie, powyższy pľojekt uchwały został przyjęty przęz Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zaľządu Powiatu povĺyŻszą inicjatywę na|eŻy przekazac Pľzewodniczącemu
Rady Powiatu' celem zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu' a następnie
włączenia do poľządku obľad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało pľzyjęte pÍzez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu

iednogłoŚnie'

Ad. 10
Kierownik Refeľatu Gospodaľki Nieruchomościami Baľbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu
z wnioskiem Dyľektoľa I Liceum ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyraŻenia
zgody na oddanie części nieľuchomości tj. pomieszczenia znajdującego się w suteľęnie starego
budynku szkoły w najem z pÍZeznaczeniem na sklepik szkolny na okľes od podjęcia decyzji do
3|.12.Ż0|6 r, - w brzmieniu stanowiqcym załqcznik nr I0 do niniejszego pľotokołu.

Po zapoznaniu
jednogłośnie.

sl9' povĺyŻszy wniosek został zaakceptowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu



Jednocześnie w w/w wniosku Dyrektor I Lo w Busku - Zdľoju poinfoľmował, żę od 01.04.2016 ľ.

zostanie podpisana umowa najmu powieľzchni w budynku szkolnym pod automaty z zimnymi
i gorącymi napojami na czas określony tj. od 0l.04'2016 r. do 30.06.Ż0|6 r. Będzie to kolejna
umowa zawarta z zainteresowaną Firmą,Ieczłączny okľes najmu nie przekracza3lat.

W związku z powyŻszym wnioskiem Kierownik Ref'eľatu Gospodaľki Nieruchomościami Baľbara
.Tasonek przedłoŻyła pľojekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Z&oju w sprawie wyraŻenia
zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Po analizie, powyŻsza uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu j ednogłośnie.

Uchwała Nľ 339/2016 Zaľządu Powiatu w Busku * Zdľoju z dnia 23 marca 2016 roku w spľawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki oľganizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
stanowi załqcznik nr lI do niníejszego protokołu.

Ad. ll
Kierownik Referatu Gospodaľki Nieľuchomościami Barbara Jasonek przedstawiła pľojekt
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyľażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na
oddanie części nieruchomości w najem _ w bľzmieniu stanowiqcym załqcznik nr I2 do niniejszego
pľotokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został pľzyjęty przez Zaruąd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyŻszą inicjatywę na|eŻy przekazać Pľzewodniczącemu
Rady Powiatu, celem zaopiniowania ptzez poszczegőlne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie
włączeniado porządku obrad najblizszej Sesji Rady Powiatu'

Powyższe stanowisko zostało przyjęte ptzez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 12
Kierownik Refeľatu IPI Tadeusz Sempioł przedstawił wniosek w sprawie zabezpieczenia środków
w budżecie powiatu na 2016 rok, na realizację projektu pn. ,'Instalacja systemów energii
odnawialnej na budynkachuŻýecznoŚci publicznej w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego'' -

w bľzmieniu stanowiqcym załqcznik nr 13 do niniejszego protokolu

Kierownik Referatu IPI zwľócił się do Zarządu Powiatu zwlw wnioskiem w sprawie zabezpieczenia
śľodków w budżecie powiatu na2016 ľok w przedmiotowym zakľesie:
- w ľamach wydatków majątkowych na 2016 rok do kwoty 976 224 zł,
- w ramach wydatków bieżących na2016 rok do kwoty 35 000 zł.

Na podstawie odpowiedzi Świętokľzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Stľaży
Pożarnej Kieľownik Referatu IPI zawnioskował o włączenie do zakľesu pľojektu montażu instalacji



kolektoľów słonecznych do przygotowania ciepłej wody uzytkowej oraz instalacji fotowoltaicznej
do pľodukcji prądu w budynku Komendy Powiatowej Państwowej StľaŻy Pożamej w Busku -
Zdr oju, ul. Waryńskie go Ż9 a, Ż8 - l 00 Busko _ Zdrőj.

Po przeana|izowaniu i pozytywnym zaopiniowaniu przez Skarbnika Powiatu' pľzedmiotowy
wniosek został zaakceptowany pruęZZarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 13
Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Busku _ Zdľoju w sprawie
rozpatrzenia skargi na działalność Staľosty Buskiego (pracowników Staľostwa Powiatowego
w Busku _ Zdroju) _ w brzmíeniu stanowiqcym załqcznik nr 14 do níniejszego protokołu,

Po zapoznaniu się, Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedmiotowego pľojektu uchwały.

Ad. 14
W sprawach różnych:

l. Skaľbnik Powiatu Artuľ Polniak przedstawił wniosek znak: ZSP.072Ż.8.Ż016 Dyľektora
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nľ l w Busku _ Zdroju w sprawie dokonania
przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na Ż016 rok -
w brzmieniu stanowíqcym załqcznik nr I5 do niníejszego protokołu

Po analizie, povlyŻszy wniosek został pozytywnie zaopiniowany ptzez Zarząd Powiatu
w głosowaniu j ednogłośnie.

2. Skaľbnik Powiatu Aľtur Polniak przedłoŻył wniosek znak: ZSTio.3Ol0.414.2016 Dyľektora
Zespołu Szkół Technicznych i ogólnokształcących w Busku Zdroju w spľawie
przesunięcia środków finansowych _ w bľzmíeniu stanowiqcym załqcznik nr 16 do
niníejszego pľoto kołu.

Po analizię, powyŻszy wniosek został pozýywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

3. Skarbnik Powiatu Artur Polniak pľzedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku _

Zdľoju w spľawie zmianw budŻecie Powiatu Buskiego na ľok 2016.

Po analizie, powyŻsza uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu j ednogłośnie.

Uchwała Nr 340/2016 Zarządu Powiatu w Busku _ Zdroju z dnia 23 marca 2016 ľoku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na ľok 2016 stanowi załqcznik nr 17 do
nin iej s ze g o p ro to koł u,

4. Skaľbnik Powiatu Aľtuľ Polniak pľzedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku _
Zdroju w spľawie przeniesień w planie wydatków budzetu Powiatu Buskiego w 20l6 roku.



Po analizie, powyŻsza uchwała została pozytylvnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 341/2016 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 23 marca 2016 roku
w spľawie pľzeniesień w planie wydatków budzetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowĺ
załqcznik nľ I8 do níniejszego protokołu.

5. Skaľbnik Powiatu Artur Polniak pľzedłoŻył projekt uchwały Zaruądu Powiatu w Busku -
Zdroju w sprawie zmian w planie Íinansowym zađa,h z zakresll administracji rządowej oraz
innych zadan zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku.

Po analizie, powyŻsza uclrwała została pozytywnie zaopiniowana pÍZeZ Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nľ 34212016 Zarządu Powiatu w Busku _ Zdroju z dnia 23 marca 2016 roku
w spľawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administľacji rządowej oraz innych
zadan zleconych odľębnymi ustawami w 2016 ľoku stanowizałqczník nr 19 do niniejszego
protokołu.

6. Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił pľojekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku
Zdľoju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetov\rych.

Po analizie, powyŻsza uchwała została pozýywnie zaopiniowana ptzez Zarząd Powiatu
w głosowaniu j ednogłośnie.

Uchwała Nr 343/2016 Zarządu Powiatu w Busku _ Zdroju z dnia 23 marca 2016 roku
w spľawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi
załqcznik nr 20 do niniejszego protokołu.

7. Skaľbnik Powiatu Aľtuľ Polniak omówił pľojekt inicjatywy uchwałodawczej w spľawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 20l6 roku _ w brzmieniu stanowiqcym załqcznik
nr 2I do niniejszego protokołu.

Skaľbnik Powiatu poinformował, Że na stronach Ministęrstwa Finansów pojawiły się
aktualne więlkości subwencji ogólnej oľaz wpływów z PIT. Część, równoważąca została
zwiększona o l 316 zł, część wyľóWnawgza pozostała na niezmienionym poziomie, PIT
został zwiększony o 38 307 zł, natomiast największe zmiany wystąpiły w części oświatowej
subwencji ogólnej, któľa zostałazmniejszona o 6Ż61Ż7 zł. Skarbnik Powiatu zaproponował,
aby różnicę w zmniejszonych dochodach pokľyi zmniejszając limit wydatków w Starostwie
Powiatowym tj. dokonując zmniejszenia w ramach Funduszu Płac, składek na ubezpieczenie
społeczne' zdľowotne, Funduszu Pľacy, zakupów, usług, gbsługi poręczenia długu, dotacji
dla niepublicznych jednostek oświatowych, pomocy społecznej.

Po pľzeanalizowaniu, powyŻszy pľojekt uchwały został przyjęty przęz Zarząd Powiatu
w głosowaniu j edno głośnie.



Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyŻszą inicjatywę naleŻy przekazać
Pľzewodniczącemu Rady Powiatu, celem zaopiniowaniaprzez poszczególne Komisje Stałe
Rady Powiatu, a następnie włączenia do poľządku obľad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte prZęZ Członków .Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie'

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z pľojektem inicjatywy
uchwałodauĺczej w sprawie pľzeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego
w 2016 ľoku - w bľzmieniu stanowiqcym załqcznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, povĺyŻszy projekt uchwały został przyjęty pÍzez Zarząd Powiatu
w głosowaniu j edno głośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu povĺyŻszą inicjatywę na\eży przekazać,

Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem zaopiniowaniaprzez poszczególne Komisje Stałe
Rady Powiatu, a następnie włączeniado porządku obľad najbliższej Sesji Rady Powiatu'

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Skarbnik Powiatu Aľtur Polniak omówił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nľ XV/l32lŻ0l6 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 29 stycznia
20l6 ľoku w sprawie Wieloletniej Pľognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata Ż016 _

2030 _ w brzmieniu stanowiqcym załqczník nr 23 do níniejszego protokołu.

Po pľzeanalizowaniu, powyższy projekt uchwały zostaŁ przyjęty przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu j ednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyŻszą inicjatywę naleŻy przekazai
Pľzewodniczącemu Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez poszczegő|ne Komisje Stałe

Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliŻszej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało pľzyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 15
Po zręa|izowaniu poľządku obrad Pľzewodniczący Zarządu Jeľzy Ko|arz podziękował obecnym za
udział' i o godzinie 9:55 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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